

Zadavatel: Ambulantní služby, spol. s r. o.
 Se sídlem: Dukelská 456/13, 790 01 Jeseník
 Zastoupený: Ing. Milan Plesar, jednatel
 IČ: 48396427



3/O/2019062



EVROPSKÁ UNIE
 Evropský fond pro regionální rozvoj
 Operační program Podnikání
 a inovace pro konkurenceschopnost

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 24.6.2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

Název veřejné zakázky: Energetické úspory jesenické polikliniky č.p. 456/13
 Ev. číslo veřejné zakázky: 2019062
 Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
 Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
 Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=48396427>
 Elektronický nástroj: <https://www.kdv.cz/ambulantni-sluzby-mci/>

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Dotaz k části Instalace FVE:

1. Můžeme použít 300 Wp panely a celkový výkon 25,2 kWp?

Odpověď č. 1:

Zadavatel poskytuje odpověď, že lze použít jakýkoliv panel – podmínka = počet panelů a jejich výkon ve Wp nesmí překročit celkový instalovaný výkon 20 kWp, aby byla FVE zařazena do malých FVE (podmínka).

Dotaz č. 2:

2. V projektu je uvedeno, že jsou použity 2 ks 10 kW střídače – to určitě nevychází na instalovaný výkon 25 kWp. Můžeme upravit výkon střídačů ev. dát jen jeden?

Odpověď č. 2:

Zadavatel poskytuje odpověď, že počet střídačů je nepodstatný, je zde opět podmínka, aby celkový výkon, které jsou schopny zpracovat byl 20 kWp.

Vzhledem k charakteru úprav zadávacích podmínek poskytuje zadavatel všem dodavatelům změnu č. 1 Textové části zadávací dokumentace. Změna spočívá mimo jiné v posunutí lhůty pro podání nabídek, a to do dne 3.7.2019 do 13:00 hodin. Uvedené změny jsou obsaženy také ve Výzvě k podání nabídky_změna č. 1, které jsou přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a jsou pro dodavatele závazné.

Zadavatelem poskytnuté přílohy k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou pro dodavatele závazné a jsou povinni je použít při zpracování nabídky.

Vysvětlení zadávací dokumentace č.3 včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 24.6.2019

Příloha:

Textova cast zadavaci dokumentace_zmena_1_2462019

Vyzva k podani nabidky_zmena c. 1 ze dne 24.6.2019

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností